
O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
8.1.2022

Pořadatel: SSK Plzeň - Slovany C-0015
Místo: Střelecká hala ASO DUKLA Plzeň

Výsledkové listiny

puškové disciplíny

8.1.2022

SCOPI software

VzPu 30 Mladší žáci a žákyně Družstva
VzPu 30 Starší žáci a žákyně Družstva
VzPu 40 ISSF Mladší dorost Družstva
VzPu 30 (OLD) Mladší žáci a žákyně
VzPu 30 (OLD) Starší žáci a žákyně
VzPu 40 (OLD) Mladší dorost



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 63 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 102,6 104,5 104,6 311,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

2 17 KNAP Šimon 2010 43534 103,4 103,8 104,5 311,7
0200 - SSK Manušice 23xCT

3 20 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 104,1 102,6 104,6 311,3
0200 - SSK Manušice 21xCT

4 97 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 103,5 103,8 101,6 308,9
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

5 74 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 101,2 104,0 101,6 306,8
0060 - SSK Věžky 17xCT

6 89 TURJANICA Václav 2010 43546 102,3 100,5 103,0 305,8
0173 - SSK Klatovy 19xCT

7 77 PECHÁČEK Šimon 2010 00000 101,3 102,7 100,4 304,4
0055 - SSK LOYD 16xCT

8 57 KUBZA Daniel 2010 44434 101,3 100,1 102,6 304,0
0079 - SSK OLYMP Ostrava 18xCT

9 91 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 102,7 102,2 99,1 304,0
0173 - SSK Klatovy 18xCT

10 100 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2012 00000 101,1 99,7 101,0 301,8
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

11 98 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 100,8 99,6 100,2 300,6
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

12 27 TATKOVÁ Anna 2012 44121 99,6 97,9 102,1 299,6
0202 - SSK Černovice 13xCT

13 29 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 98,2 101,8 99,3 299,3
0202 - SSK Černovice 11xCT

14 75 NAVRÁTIL Vilém 2010 43672 98,4 99,9 98,5 296,8
0060 - SSK Věžky 11xCT

15 87 BRABEC Filip 2010 44410 96,2 99,8 100,7 296,7
0173 - SSK Klatovy 11xCT

16 28 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 97,8 98,9 98,8 295,5
0202 - SSK Černovice 9xCT

17 99 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 97,1 98,7 99,6 295,4
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

18 2 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 97,1 101,4 95,1 293,6
0049 - SSK Vlašim 8xCT

19 5 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 96,3 98,6 97,5 292,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

20 78 ULBRYCH Petr 2011 00000 93,2 99,8 93,0 286,0
0055 - SSK LOYD 6xCT

21 38 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 00000 96,5 90,6 96,8 283,9
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

22 88 PREISLER Filip 2010 43545 93,5 94,9 94,4 282,8
0173 - SSK Klatovy 4xCT

23 46 VESELÝ Jan 2010 00000 96,1 97,6 85,0 278,7
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

24 79 PALOUNEK Daniel 2010 00000 91,9 87,4 96,9 276,2
0055 - SSK LOYD 4xCT

25 83 RAMPAS Lukáš 2011 00000 90,5 90,1 95,4 276,0
4015 - AVZO Hostouň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 1 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK STARÉ SEDLO 97 SIMÁKOVÁ 308,9
904,998 DULOVEC 300,6

99 VEŘTATOVÁ 295,4

2 SSK ČERNOVICE 27 TATKOVÁ 299,6
894,429 ŠŤASTNÁ 299,3

28 BAŠTOVÁ 295,5

3 SSK KLATOVY 'B' 89 TURJANICA 305,8
885,387 BRABEC 296,7

88 PREISLER 282,8

4 LOYD 77 PECHÁČEK 304,4
866,678 ULBRYCH 286,0

79 PALOUNEK 276,2

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Celkem

1 54 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 104,8 105,3 104,0 314,1
0079 - SSK OLYMP Ostrava 29xCT

2 13 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 105,1 104,5 103,8 313,4
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

3 31 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 105,0 104,3 103,8 313,1
0202 - SSK Černovice 27xCT

4 56 KLÁSEK Václav 2008 43650 103,0 103,8 105,5 312,3
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

5 58 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 102,7 104,8 104,5 312,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

6 15 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 102,5 104,4 104,0 310,9
0200 - SSK Manušice 24xCT

7 1 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 104,8 101,8 104,2 310,8
0049 - SSK Vlašim 22xCT

8 8 KŮRA Jan 2009 43792 104,4 103,2 103,2 310,8
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

9 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 104,2 104,6 102,0 310,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

10 66 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 104,1 104,1 102,4 310,6
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

11 65 VYTISK Jan 2008 42992 104,1 101,2 104,8 310,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

12 19 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 101,9 103,5 104,5 309,9
0200 - SSK Manušice 21xCT

13 36 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 104,3 102,0 103,0 309,3
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

14 62 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 101,8 104,5 102,7 309,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

15 21 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 103,2 101,8 103,3 308,3
0200 - SSK Manušice 18xCT

16 60 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 103,4 102,0 102,7 308,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

17 67 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 103,3 102,3 102,4 308,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

18 81 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 102,1 102,1 103,5 307,7
0731 - SSK Semily 18xCT

19 37 KURZVEIL Jiří 2009 43688 104,1 101,4 102,1 307,6
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

20 73 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 102,8 102,8 102,0 307,6
0060 - SSK Věžky 20xCT

21 84 KONOPÍKOVÁ Anna 2008 00000 101,0 102,4 104,1 307,5
4015 - AVZO Hostouň 22xCT

22 92 ŠESTÁK Patrik 2009 44103 103,7 101,4 102,0 307,1
0173 - SSK Klatovy 17xCT

23 18 STRUPP David 2008 42985 101,3 102,0 103,3 306,6
0200 - SSK Manušice 24xCT

24 72 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 101,4 101,4 103,1 305,9
0060 - SSK Věžky 17xCT

25 61 SPĚVÁČKOVÁ Viola 2008 44429 99,5 104,0 101,9 305,4
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

26 59 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 101,9 102,8 100,4 305,1
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

27 16 KNAP Miroslav 2008 43533 99,6 102,7 102,0 304,3
0200 - SSK Manušice 15xCT

28 55 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 100,7 102,0 101,2 303,9
0079 - SSK OLYMP Ostrava 15xCT

Program



29 82 BOČAN Václav 2009 00000 101,3 101,5 100,9 303,7
4015 - AVZO Hostouň 17xCT

30 49 HEPNAR David 2009 44375 102,7 100,5 100,5 303,7
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

31 101 TVRDÝ Petr 2008 42253 101,2 102,5 100,0 303,7
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

32 76 KNESPL Mikuláš 2008 00000 100,9 102,4 98,9 302,2
0055 - SSK LOYD 15xCT

33 64 ŠKRLANT Pavel 2009 43555 98,3 102,7 101,0 302,0
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

34 34 RATVEISKÁ Sofie 2008 00000 101,3 99,1 100,3 300,7
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 13xCT

35 86 BASTL Josef 2008 43549 99,6 99,9 101,0 300,5
0173 - SSK Klatovy 12xCT

36 12 CHRT Lukáš 2009 43172 99,8 100,4 99,2 299,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

37 30 BRABEC Matěj 2009 43634 97,4 98,9 102,5 298,8
0202 - SSK Černovice 11xCT

38 11 SADOVSKÝ Jindřich 2008 43786 100,5 104,0 91,0 295,5
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

39 90 VALENTOVÁ Kateřina 2008 00000 101,2 97,1 95,8 294,1
0173 - SSK Klatovy 13xCT

40 45 HOFMANNOVÁ Tereza 2008 00000 96,4 93,9 94,3 284,6
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

41 80 OČENÁŠ Daniel 2009 00000 88,6 93,1 86,9 268,6
0055 - SSK LOYD 2xCT

42 48 TVRDÍK Matěj 2009 00000 71,9 73,6 62,8 208,3
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 2 - Družstva
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK MANUŠICE 'A' 17 KNAP 311,7
933,920 KARÁSKOVÁ 311,3

15 JELÍNEK 310,9

2 SSK DUKLA PLZEŇ 'B' 58 FIALOVÁ 312,0
931,863 MACHOVÁ 311,7

60 KORČÁKOVÁ 308,1

3 SSK OLYMP OSTRAVA 54 PIŇOSOVÁ 314,1
930,356 KLÁSEK 312,3

55 ŠPAČEK 303,9

4 SSK ŠKODA M.B. 35 ČERNÁ 310,8
927,736 VIDECKÝ 309,3

37 KURZVEIL 307,6

5 SSK DUKLA 'A' 66 ZABRANSKÁ 310,6
927,662 KUNCLOVÁ 309,0

67 ZODEROVÁ 308,0

6 SSK VĚŽKY 73 HORÁKOVÁ 307,6
920,374 ZOUBEK 306,8

72 KAĎORKOVÁ 305,9

7 SSK MANUŠICE 'B' 21 HLAVÁČKOVÁ 308,3
919,218 STRUPP 306,6

16 KNAP 304,3

8 SSK DUKLA PLZEŇ 'C' 65 VYTISK 310,1
917,259 HADRBOLCOVÁ 305,1

64 ŠKRLANT 302,0

9 SSK KLATOVY 'A' 92 ŠESTÁK 307,1
911,691 JÍLKOVÁ 304,0

86 BASTL 300,5

10 SSK STROMOVKA Č.B. 8 KŮRA 310,8
898,711 SADOVSKÝ 295,5

5 KORNATOVSKÝ 292,4

11 AVZO HOSTOUŇ 84 KONOPÍKOVÁ 307,5
887,282 BOČAN 303,7

83 RAMPAS 276,0

12 LOYD 81 BORZOVÁ 307,7
878,576 KNESPL 302,2

80 OČENÁŠ 268,6

13 SSK DDM KOLÍN 49 HEPNAR 303,7
796,645 HOFMANNOVÁ 284,6

48 TVRDÍK 208,3

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 52 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 100,2 101,9 103,1 101,9 407,1
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

2 44 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 102,9 99,7 100,0 100,7 403,3
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

3 43 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 98,6 101,4 99,6 99,8 399,4
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

4 23 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 99,2 97,4 102,1 97,0 395,7
0200 - SSK Manušice 13xCT

5 25 HAMPL Vojtěch 2006 41363 100,5 97,7 97,8 97,3 393,3
0200 - SSK Manušice 10xCT

6 50 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 96,4 96,4 99,0 96,2 388,0
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

7 6 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 94,9 97,9 95,0 99,9 387,7
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

8 69 ŠULA Adam 2006 41671 100,8 94,0 95,4 97,5 387,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 4 FROLÍK Josef 2006 41812 93,3 101,7 94,7 96,7 386,4
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

10 13 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 95,9 99,7 95,1 95,7 386,4
0162 - SSK SLATINA Brno 15xCT

11 51 TANDLER Vojtěch 2006 41773 97,0 97,1 94,1 97,3 385,5
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

12 53 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 93,7 95,3 94,5 100,7 384,2
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

13 7 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 99,4 95,2 94,5 94,2 383,3
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

14 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 95,2 95,3 93,2 97,3 381,0
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

15 102 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 91,7 96,1 97,5 94,8 380,1
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

16 71 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 93,7 97,3 91,0 95,7 377,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

17 24 KOVÁŘ David 2006 41063 93,9 93,7 92,3 95,0 374,9
0200 - SSK Manušice 8xCT

18 42 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 94,4 95,3 87,0 97,1 373,8
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

19 26 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 92,0 92,7 95,7 89,5 369,9
0200 - SSK Manušice 7xCT

20 22 PROKOP Pavel 2007 41622 91,6 93,4 91,8 93,0 369,8
0200 - SSK Manušice 8xCT

21 21 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 87,9 93,2 88,3 94,1 363,5
0200 - SSK Manušice 6xCT

22 95 HOLEC Robin 2007 00000 93,5 85,4 90,7 85,6 355,2
0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

23 70 SÝKORA Michal 2007 41670 88,5 91,6 86,6 86,0 352,7
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 3 - Družstva
Disciplína 10m vzduchová puška
Kategorie Mladší dorost
Datum 8.1.2022

Pořadí Jméno družstva Start.č. Jméno Výsledek Celkem CT

1 SSK DDM KOLÍN 52 NOVOTNÁ 407,1
1179,350 SVOBODOVÁ 388,0

53 HEPALOVÁ 384,2

2 SSK MANUŠICE 'A' 23 ŠTĚPÁNÍK 395,7
1158,925 HAMPL 393,3

26 KNAPOVÁ 369,9

3 SSKSTROMOVKA Č.B. 6 BÍCOVÁ 387,7
1157,44 FROLÍK 386,4

7 STRNADOVÁ 383,3

4 SSK DUKLA 'A' 69 ŠULA 387,7
1118,171 HUCLOVÁ 377,7

70 SÝKORA 352,7

5 SSK MANUŠICE 'B' 24 KOVÁŘ 374,9
1108,222 PROKOP 369,8

21 HLAVÁČKOVÁ 363,5

SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 11
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Mladší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 20 KARÁSKOVÁ Michaela 2010 42984 98 99 100 297
0200 - SSK Manušice 21xCT

2 63 MACHOVÁ Sofie 2010 43557 97 100 99 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

3 17 KNAP Šimon 2010 43534 97 99 99 295
0200 - SSK Manušice 23xCT

4 97 SIMÁKOVÁ Lucie 2010 43677 98 99 98 295
0735 - SSK Staré Sedlo 21xCT

5 89 TURJANICA Václav 2010 43546 98 95 99 292
0173 - SSK Klatovy 19xCT

6 74 ZOUBEK Štěpán 2011 43671 96 98 98 292
0060 - SSK Věžky 17xCT

7 57 KUBZA Daniel 2010 44434 97 95 99 291
0079 - SSK OLYMP Ostrava 18xCT

8 91 JÍLKOVÁ Veronika 2010 43544 98 99 94 291
0173 - SSK Klatovy 18xCT

9 100 ŠLEHOFEROVÁ Nela 2012 00000 97 96 97 290
0735 - SSK Staré Sedlo 15xCT

10 77 PECHÁČEK Šimon 2010 00000 97 97 95 289
0055 - SSK LOYD 16xCT

11 98 DULOVEC Vojtěch 2010 42491 96 95 96 287
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

12 27 TATKOVÁ Anna 2012 44121 95 92 97 284
0202 - SSK Černovice 13xCT

13 29 ŠŤASTNÁ Monika 2010 43635 92 97 95 284
0202 - SSK Černovice 11xCT

14 75 NAVRÁTIL Vilém 2010 43672 95 94 95 284
0060 - SSK Věžky 11xCT

15 99 VEŘTATOVÁ Natálie 2010 43676 92 95 96 283
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

16 87 BRABEC Filip 2010 44410 91 95 96 282
0173 - SSK Klatovy 11xCT

17 28 BAŠTOVÁ Anežka 2010 44122 93 95 94 282
0202 - SSK Černovice 9xCT

18 2 ŠTĚPNIČKOVÁ Nela 2011 44166 93 98 89 280
0049 - SSK Vlašim 8xCT

19 5 KORNATOVSKÝ Robin 2010 43789 92 96 92 280
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 6xCT

20 78 ULBRYCH Petr 2011 00000 88 95 89 272
0055 - SSK LOYD 6xCT

21 38 HUBÁLOVSKÝ Kamil 2011 00000 93 86 92 271
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

22 88 PREISLER Filip 2010 43545 89 92 90 271
0173 - SSK Klatovy 4xCT

23 46 VESELÝ Jan 2010 00000 93 93 80 266
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

24 79 PALOUNEK Daniel 2010 00000 88 84 93 265
0055 - SSK LOYD 4xCT

25 83 RAMPAS Lukáš 2011 00000 87 86 91 264
4015 - AVZO Hostouň 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 12
Disciplína Vzduchová puška 30 ran vleže (OLD)
Kategorie Starší žáci a žákyně
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 54 PIŇOSOVÁ Marie 2008 42203 100 100 100 300
0079 - SSK OLYMP Ostrava 29xCT

2 13 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 100 100 100 300
0162 - SSK SLATINA Brno 27xCT

3 31 KAFKOVÁ Adéla 2008 43028 100 100 99 299
0202 - SSK Černovice 27xCT

4 1 ŠTĚPNIČKOVÁ Ema 2008 43718 100 99 100 299
0049 - SSK Vlašim 22xCT

5 19 HALUŠKA Ondřej 2009 42250 98 100 100 298
0200 - SSK Manušice 21xCT

6 56 KLÁSEK Václav 2008 43650 99 98 100 297
0079 - SSK OLYMP Ostrava 25xCT

7 58 FIALOVÁ Lucie 2009 43560 98 100 99 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 24xCT

8 66 ZABRANSKÁ Markéta 2008 43206 100 100 97 297
0370 - SSK DUKLA Plzeň 23xCT

9 8 KŮRA Jan 2009 43792 100 99 98 297
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 22xCT

10 15 JELÍNEK Štěpán 2008 42160 98 99 99 296
0200 - SSK Manušice 24xCT

11 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 99 100 97 296
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 22xCT

12 60 KORČÁKOVÁ Tereza 2008 43558 99 99 98 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 21xCT

13 67 ZODEROVÁ Nelly 2008 43207 99 99 98 296
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

14 65 VYTISK Jan 2008 42992 99 97 99 295
0370 - SSK DUKLA Plzeň 22xCT

15 72 KAĎORKOVÁ Kristýna 2009 43456 97 98 100 295
0060 - SSK Věžky 17xCT

16 81 BORZOVÁ Kristýna 2009 43980 98 98 98 294
0731 - SSK Semily 18xCT

17 62 KUNCLOVÁ Aneta 2008 42318 99 98 97 294
0370 - SSK DUKLA Plzeň 18xCT

18 18 STRUPP David 2008 42985 97 98 98 293
0200 - SSK Manušice 24xCT

19 37 KURZVEIL Jiří 2009 43688 99 96 98 293
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

20 36 VIDECKÝ Jaroslav 2008 42368 99 97 97 293
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 21xCT

21 73 HORÁKOVÁ Klára 2008 42977 97 98 98 293
0060 - SSK Věžky 20xCT

22 21 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 99 95 99 293
0200 - SSK Manušice 18xCT

23 92 ŠESTÁK Patrik 2009 44103 98 97 98 293
0173 - SSK Klatovy 17xCT

24 84 KONOPÍKOVÁ Anna 2008 00000 96 98 98 292
4015 - AVZO Hostouň 22xCT

25 61 SPĚVÁČKOVÁ Viola 2008 44429 95 99 98 292
0370 - SSK DUKLA Plzeň 15xCT

26 55 ŠPAČEK Tadeáš 2009 43657 96 99 97 292
0079 - SSK OLYMP Ostrava 15xCT

27 101 TVRDÝ Petr 2008 42253 98 99 95 292
0735 - SSK Staré Sedlo 13xCT

28 16 KNAP Miroslav 2008 43533 95 98 98 291
0200 - SSK Manušice 15xCT

Program



29 59 HADRBOLCOVÁ Valérie 2008 43554 96 98 96 290
0370 - SSK DUKLA Plzeň 19xCT

30 76 KNESPL Mikuláš 2008 00000 97 97 95 289
0055 - SSK LOYD 15xCT

31 34 RATVEISKÁ Sofie 2008 00000 97 95 97 289
0258 - SSK P UNITOP Sokolov 13xCT

32 49 HEPNAR David 2009 44375 98 95 96 289
0045 - SSK DDM Kolín 12xCT

33 86 BASTL Josef 2008 43549 96 95 97 288
0173 - SSK Klatovy 12xCT

34 82 BOČAN Václav 2009 00000 95 96 96 287
4015 - AVZO Hostouň 17xCT

35 64 ŠKRLANT Pavel 2009 43555 93 97 96 286
0370 - SSK DUKLA Plzeň 14xCT

36 12 CHRT Lukáš 2009 43172 96 95 94 285
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

37 30 BRABEC Matěj 2009 43634 93 95 95 283
0202 - SSK Černovice 11xCT

38 11 SADOVSKÝ Jindřich 2008 43786 95 100 87 282
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 19xCT

39 90 VALENTOVÁ Kateřina 2008 00000 97 94 91 282
0173 - SSK Klatovy 13xCT

40 45 HOFMANNOVÁ Tereza 2008 00000 92 90 92 274
0045 - SSK DDM Kolín 5xCT

41 80 OČENÁŠ Daniel 2009 00000 83 88 82 253
0055 - SSK LOYD 2xCT

42 48 TVRDÍK Matěj 2009 00000 67 69 58 194
0045 - SSK DDM Kolín 1xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software



O POHÁR SSK PLZEŇ - SLOVANY
Disciplína č. 13
Disciplína 10m vzduchová puška (OLD)
Kategorie Mladší dorost
Datum 8.1.2022

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 52 NOVOTNÁ Tereza 2006 41770 95 99 99 97 390
0045 - SSK DDM Kolín 24xCT

2 44 ŠTUMPOVÁ Eva 2007 43844 99 96 94 96 385
0015 - SSK Plzeň - Slovany 18xCT

3 43 ROZUMOVÁ Anna 2007 44471 95 95 94 96 380
0015 - SSK Plzeň - Slovany 16xCT

4 23 ŠTĚPÁNÍK Jan 2006 40418 96 92 97 92 377
0200 - SSK Manušice 13xCT

5 25 HAMPL Vojtěch 2006 41363 95 95 92 92 374
0200 - SSK Manušice 10xCT

6 50 SVOBODOVÁ Eliška 2007 41734 92 92 93 92 369
0045 - SSK DDM Kolín 10xCT

7 4 FROLÍK Josef 2006 41812 88 97 91 92 368
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 12xCT

8 69 ŠULA Adam 2006 41671 96 90 89 93 368
0370 - SSK DUKLA Plzeň 9xCT

9 51 TANDLER Vojtěch 2006 41773 92 92 89 94 367
0045 - SSK DDM Kolín 16xCT

10 6 BÍCOVÁ Kateřina 2007 42556 90 91 90 96 367
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 10xCT

11 13 JEŘÁBKOVÁ Barbora 2008 43156 91 94 90 91 366
0162 - SSK SLATINA Brno 15xCT

12 7 STRNADOVÁ Sára 2007 41633 95 92 89 90 366
0301 - SSK STROMOVKA České Budějovice 13xCT

13 53 HEPALOVÁ Aneta 2006 43076 87 92 91 95 365
0045 - SSK DDM Kolín 8xCT

14 35 ČERNÁ Dorota 2008 43690 90 91 87 93 361
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 9xCT

15 102 FOUŇOVÁ Marie 2007 43019 88 90 92 90 360
0735 - SSK Staré Sedlo 10xCT

16 71 HUCLOVÁ Lucie 2006 42995 88 93 87 90 358
0370 - SSK DUKLA Plzeň 8xCT

17 24 KOVÁŘ David 2006 41063 89 89 88 91 357
0200 - SSK Manušice 8xCT

18 42 PROCHÁZKA Jan 2007 41799 90 90 82 94 356
0205 - SSK ŠKODA Mladá Boleslav 7xCT

19 22 PROKOP Pavel 2007 41622 87 89 88 89 353
0200 - SSK Manušice 8xCT

20 26 KNAPOVÁ Elisabet 2006 43535 88 88 92 84 352
0200 - SSK Manušice 7xCT

21 21 HLAVÁČKOVÁ Zuzana 2008 42325 83 89 84 90 346
0200 - SSK Manušice 6xCT

22 95 HOLEC Robin 2007 00000 91 83 85 80 339
0015 - SSK Plzeň - Slovany 7xCT

23 70 SÝKORA Michal 2007 41670 84 86 81 83 334
0370 - SSK DUKLA Plzeň 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0278 - KÝČEK Miroslav SCOPI software

Program


